2022 年 5月 31 日

各 位

会社名 株式会社大和証券グループ本社

代表者名    執行役社長 中田 誠司

（コード番号 8601 東証プライム・名証プレミア）

本日、大和証券株式会社よりプレスリリース「大阪支店・梅田支店の移転および統合のお

知らせ」を発表いたしましたので、ご報告申し上げます。

以 上

2022 年 5月 31 日

各 位

大和証券株式会社

大阪支店・梅田支店の移転および統合のお知らせ

この度、大和証券株式会社は、下記の通り大阪支店および梅田支店を「大阪梅田ツイン

タワーズ・サウス」に移転するとともに、梅田支店を大阪支店へ統合いたします。

今回の店舗移転に伴い、大阪支店同ビル内の大阪法人営業部、大阪法人第一部・第二部、

プライベートバンキング部につきましても「大阪梅田ツインタワーズ・サウス」に移転い

たします。

記

【現 大阪支店】

所 在 地     〒530-8265 大阪府大阪市北区曽根崎新地 1-13-20

【現 梅田支店】

所 在 地     〒530-0012 大阪府大阪市北区芝田 1-1-3

【新 大阪支店】

所 在 地     〒530-0001 大阪府大阪市北区梅田 1-13-1

     （大阪梅田ツインタワーズ・サウス 20階）

代 表 電 話 番 号   06-6454-7778（現大阪支店と同一です）

営 業 開 始 日    2022 年 9月 20 日（火）

                   現店舗での最終営業日は、2022 年 9 月 16 日（金）となります

【大阪法人営業部、大阪法人第一部・第二部】

所 在 地     〒530-0001 大阪府大阪市北区梅田 1-13-1

     （大阪梅田ツインタワーズ・サウス 20階）

営 業 開 始 日    2022 年 9月 26 日（月）

                   現店舗での最終営業日は、2022 年 9 月 22 日（木）となります

【プライベートバンキング部】

所 在 地     〒530-0001 大阪府大阪市北区梅田 1-13-1

     （大阪梅田ツインタワーズ・サウス 20階）

代 表 電 話 番 号   06-6454-7611（変更ありません）

営 業 開 始 日   2022 年 9月 26 日（月）

                   現店舗での最終営業日は、2022 年 9 月 22 日（木）となります

以 上